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Produkty atechnoldgie
Danfoss Climate Solutions - Vykurovanie/Chladenie
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Termostatické radiatorové
ventily, izbové termostaty
a Smart Heating
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Sondex® - Spickovy
svetovy rad vymennikov

Elektronické riadiace
jednotky pre chladenie
a klimatizaciu

Kontakty
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Hydraulické vyregulovanie
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Teplovodné podlahové
vykurovanie
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Automatické riadenie
priemyselnych zariadeni a

zariadeni na vykurovanie,
vetranie a klimatizaciu
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Elektrické vykurovanie - DEVI

Centralne zasobovanie
teplom
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Komeréné kompresory a kondenzaéné jednotky

Priemyselna chladiaca technika

Vysokotlakové ¢epadla
aventily

Funkcie Telefénne éislo E-mailova adresa

Ing. Alexander Kalisky
Ing. Dusan Lasak
Marcel Kovac

Ing. Matej Rékos

Ing. Miroslav Duro3
Ing. Marek Zborovjan
Ing Rébert Bohun¢éak
Ing. Sefan Bacskardy
Ing. Miroslav Matasovsky
Ing. Stefan Hrubovcak
Zakaznicky servis

Obchodny riaditel
Sales Engineer v oblasti rodinné domy

Predajca setov k termostatickym ventilom

Sales Engineer pre Zpadné Sovensko
Sales Engineer pre Sredné Sovensko

Sales Engineer pre Vychodné Sovensko
Sales Engineer pre Centraine zasobovanie teplom

+ 421918 462675
+ 421903 459 667
+ 421918 893453
+ 421918973 147
+ 421 905 404 898
+ 421 905 404 899
+ 421905 881 909

Sales Engineer pre SK a CZ - Vymenniky tepla + 421 918 928 491

Sales Engineer pre SK a CZ — Chladenie
Sales Engineer pre SK a CZ — Chladenie
Objednavky a obchodné otazky

+ 421 907 263 257
+ 421 907 269 569
+421 232 441 888

alexander kalisky@danfoss.com
dusan.lasak@danfoss.com

marcel kovac@lanfoss.com
matej.rakos@lanfoss.com
miroslav.duros@anfoss.com
marek.zborovjan@lanfoss.com
robert.bohuncak@danfoss.com
stefan.bacskardy@danfoss.com
miroslav.matasovsky@danfoss.com
stefan.hrubovcak@danfoss.com
zakaznickyservis@danfoss.com
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